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MATERIAL
Dlan

Hrbet
Podsivka

Tloustka

POPIS

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)

Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)
Jednotka (g)

ALY

KIRK RF

OCHRANA PRI SVARENI

A2046

hovézi stipenka (Zluta)
hovézi stipenka (Zluta)

fleece (dlari)

bavina (kepr; hibet a zapésti)
2,7 20,1 mm (v dlani)

celokoZené rukavice z hovézi stipenky
s krytymi kevlarovymi svy a zesilenym palcem

11/ 2XL

par

60 para

12 parl

N/A
5 6 7 8
5 6 7 8

Velikostni tabulka (cm) 5 6

celkova délka (A) =
délka lemu (B) -
Sitka lemu (C) -
Sitka dlané (D) -

tolerance + 0,3 (cm)
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36x24x75

0,0650

11
22,50

366,0

11
36,0
14,0
18,0
14,0
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(EU) 2016/425 q R D D N®

EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky -
a zkusebni metody WORKWEAR
EN 388:2016 + A1:2018  Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim S O0OUTDOOR

STUPNE OCHRANY

EN 388 MECHANICKA RIZIKA LVL skoére jednotka
odolnost proti odéru 3 2.000 - 8.000 cyklus
odolnost proti profiznuti 1 1,2-2,5 index
odolnost proti roztrzeni 4 >75 N
odolnost proti propichnuti 4 > 150 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

EN 407:2004 Ochranné rukavice proti teplu nebo ohni

STUPNE OCHRANY

EN 407 TEPELNA RIZIKA LVL skore
odolnost proti vzniceni
odolnost proti kontaktnimu teplu 100°C po dobu 15s

odolnost proti konvenénimu teplu

X A X W - b

odolnost proti salavému teplu netestovdno
odolnost proti malym kapkam roztaveného kovu
odolnost proti velkym kapkam roztaveného kovu netestovdno

EN 12477:2001 Ochranné rukavice pro svarece
TYPA

SPECIALNI VLASTNOSTI

- robustni celokoZené rukavice
- ergonomické zesileni palce

- kevlarové svy

- ochrana proti teplu do 100°C
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Zakladni baleni (bez prodejni etikety)
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